
２０２０年３月６日 

 

 

Team LeMans ２０２０年レース活動について 

 

２０１９年はＳＵＰＥＲＧＴ５００クラスでドライバーズチャンピオンを 

獲得する事ができました。 

改めまして関係者及びファンの皆様に御礼申し上げます。 

 

２０２０年は新たなかたちで、レース活動を継続して参ります。 

 

【２０２０年レース活動計画】 

・ＳＵＰＥＲＧＴ３００クラス 

Audi Team Hitotsuyama と業務提携を行いレース参戦 

 

・ＳＵＰＥＲ ＦＯＲＭＵＬＡ 

carrozzeria Team KCMG の 2 台体制をサポート 

 

・７ポストリグ試験の運営 

新たに独立事業体として引き続き運営 

 

チームルマンとして新しいレース活動に挑戦できるよう邁進して参ります。 

引き続きご支援、ご声援をお願い致します。 

 


